
1 

 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ  

ВІДОКРЕМЛЕНИЙ СТРУКТУРНИЙ ПІДРОЗДІЛ 

«ЗАПОРІЗЬКИЙ ГІДРОЕНЕРГЕТИЧНИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ 

ЗАПОРІЗЬКОГО НАЦІОНАЛЬНОГО УНІВЕРСИТЕТУ» 

 

    Н А К А З  

                                                                                                 

06.01.2022              м. Запоріжжя    №   03 -Н  

 
 

Про призначення академічної стипендії  

за підсумками І семестру 2021-2022 н.р. 

студентам денної форми навчання, які  

навчаються за державним замовленням 

 

 Відповідно до  постанов Кабінету Міністрів України  від 12.06.2004 р.         

№ 882 «Питання стипендіального забезпечення» і затвердженого нею «Порядку 

призначення і виплати стипендій» (зі змінами), від 28.12.2016 р. № 1045 «Деякі 

питання виплати соціальних стипендій студентам (курсантам) вищих навчальних 

закладів (зі змінами), від 28.12.2016 р. № 1047 «Про розміри стипендій у 

державних та комунальних начальних закладах, наукових установах (зі змінами), 

за поданням стипендіальної комісії ВСП «Запорізький гідроенергетичний 

фаховий коледж ЗНУ» (протоколи № 4 від 30.12.2022 та № 5 від 06.01.2022) та 

наданого плану асигнувань на стипендію на 2022 рік від Міністерства освіти і 

науки України 

 

НАКАЗУЮ: 

  

1. За результатами підсумкового контролю за І семестр 2021/2022 навчального 

року затвердити реєстр осіб та призначити з 01.01.2022 по 30.06.2022 

академічну стипендію згідно рейтингових списків наступним студентам 1-4 

курсів ВСП «Запорізький гідроенергетичний фаховий коледж ЗНУ» денної 

форми навчання, які навчаються за державним замовленням: 

 

1.1. у розмірі 1510,00 грн.: 

 

1. Корнієнко Вероніка Олександрівна (група 1М-21) 8,93 

2. Вяткіна Ксенія Романівна (група 1М-21) 8,89 

3. Кізюн Михайло Юрійович (група 1М-21) 8,33 

4. Черниш Дар`я Романівна (група 1М-21) 7,93 

5. Кравчук Анастасія Анатоліївна (група 1М-21) 7,91 

 

 
  



2 

 

1. Аксьонова Аліна Юріївна (група 2М-20) 4,25 

2. Барановська Юлія Володимирівна (група 2М-20) 4,05 

3. Іванов Данііл Вікторович (група 2М-20) 3,90 

4. Рубцов Валентин Валентинович (група 2М-20) 3,90 

5. Кривко Марія Олександрівна (група 2М-20) 3,85 

6. Шевченко Ксенія Тарасівна (група 2М-20) 3,85 

7. Шевченко Ольга Юріївна (група 2М-20) 3,75 

 

  
 

1. Свиридович Варвара Віталіївна (група 3М-19) 4,59 

2. Рябова Анна Сергіївна (група 3М-19) 4,50 

3. Байкова Марія Володимирівна (група 3М-19) 4,29 

4. Малова Юлія Геннадіївна (група 3М-19) 4,22 

5. Савіна Анна Леонідівна (група 3М-19) 4,22 

6. Меньшикова Анастасія Анатоліївна (група 3М-19) 4,02 

 

 

1. Ахмедова Севда Алиазадівна (група 1ФБС-21) 8,72 

2. Агризкова Тетяна Олексіївна (група 1ФБС-21) 8,61 

3. Юдіна Стелла Денисівна (група 1ФБС-21) 8,55 

4. Заіка Каріна Олегівна (група 1ФБС-21) 8,38 

5. Гречковська Софія Максимівна (група 1ФБС-21) 7,93 

6. Дмитренко Максим Андрійович (група 1ФБС-21) 7,82 

7. Шевченко Анжеліка Андріївна (група 1ФБС-21) 7,76 

   

1. Яценко Юлія Віталіївна (група 2ФБС-20) 4,58 

2. Колесник Анна Олександрівна (група 2ФБС-20) 4,30 

3. Станкова Анна Ігорівна (група 2ФБС-20) 4,23 

4. Покидько Вікторія Олександрівна (група 2ФБС-20) 4,05 

5. Лісогор Вікторія Анатоліївна (група 2ФБС-20) 3,90 

6. Гнатовський Владислав Юрійович (група 2ФБС-20) 3,75 

7. Біленко Олександжра Станіславівна (група 2ФБС-20) 3,70 

8. Столяр Дар`я Володимирівна (група 2ФБС-20) 3,65 

   



3 

 

1. Пономаренко Марія Михайлівна (група 3ФБС-19) 4,55 

2. Єременко Олександра Володимирівна (група 3ФБС-19) 4,50 

3. Стражева Ангеліна Романівна (група 3ФБС-19) 4,50 

4. Штенгелова Лілія Євгенівна (група 3ФБС-19) 4,50 

5. Гостіщев Семен Павлович (група 3ФБС-19) 4,45 

6. Алексєєнко Олександра Сергіївна (група 3ФБС-19) 4,35 

 

 

1. Корнієнко Любов Олександрівна (група 2ОО-21) 4,50 

2. Алабіна Вікторія Володимирівна (група 2ОО-21) 4,25 

3. Бєляєва Владлена Володимирівна (група 2ОО-21) 4,17 

4. Париш Катерина Ігорівна (група 2ОО-21) 3,93 

5. Захарова Наталя Василівна (група 2ОО-21) 3,76 

6. Мартинов Данило Ігорович (група 2ОО-21) 3,68 

   

1. Храновський Гліб Євгенович (група 3ОО-20) 4,52 

2. Садова Олександра Сергіївна (група 3ОО-20) 4,25 

3. Рудейчук Катерина Вікторівна (група 3ОО-20) 4,17 

4. Файзулліна Луїза Ростиславівна (група 3ОО-20) 4,17 

5. Яланська Ганна Олександрівна (група 3ОО-20) 4,11 

6. Романюк Дар’я Степанівна (група 3ОО-20) 4,01 

   

1. Абрамова Софія Геннадіївна (група 2ПТБ-21) 4,61 

2. Заворотченко Анастасія Романівна (група 2ПТБ-21) 4,61 

3. Масюк Катерина Романівна (група 2ПТБ-21) 4,59 

4. Кислинська Софія Вікторівна (група 2ПТБ-21) 4,38 

5. Бабісанда Ольга Володимирівна (група 2ПТБ-21) 4,31 

6. Зінковська Катерина Русланівна (група 2ПТБ-21) 4,02 

7. Клименко Денис Романович (група 2ПТБ-21) 3,96 

8. Белан Олександр Яковлевич (група 2ПТБ-21) 3,74 

   

   

 

 
 

 



4 

 

1. Панфілова Аліна Юріївна (група 3ПТБ-20) 4,70 

2. Журавель Анастасія Юріївна (група 3ПТБ-20) 4,70 

3. Підлісний Роман Олександрович (група 3ПТБ-20) 4,52 

4. Зотова Тетяна Ігорівна (група 3ПТБ-20) 4,43 

5. Лупейкіна Валерія Віталіївна (група 3ПТБ-20) 4,40 

6. Скрипченко Анна Валеріївна (група 3ПТБ-20) 4,25 

   

1. Журибіда Дар`я Вячеславівна (група 1ВП-21) 9,65 

2. Близнюк Дар`я Олександрівна (група 1ВП-21) 8,75 

3. Бірюкова Владислава Артемівна (група 1ВП-21) 8,68 

4. Козій Юлія Максимівна (група 1ВП-21) 8,64 

5. Михайлова Яна Володимирівна (група 1ВП-21) 8,37 

6. Семьонов Олександр Володимирович (група 1ВП-21) 8,19 

7. Грачова Єлизавета Євгеніївна (група 1ВП-21) 8,00 

8. Вовчук Олег Сергійович (група 1ВП-21) 7,95 

9. Потін Владислав Максимович (група 1ВПк-21) 7,88 

10. Сємібратов Віталій Ігорович (група 1ВП-21) 7,79 

11. Федченок Данило Сергійович (група 1ВП-21) 7,76 

   

1. Ющук Богдан Ігорович (група 2ВП-20) 4,45 

2. Заіченко Альона Андріївна (група 2ВП-20) 4,44 

3. Москаленко Орина Максимівна (група 2ВП-20) 4,26 

4. Брежнєва Ніка Іванівна (група 2ВП-20) 4,19 

5. Босих Вікторія Сергіївна (група 2ВП-20) 4,13 

6. Зінченко Микола Сергійович (група 2ВП-20) 4,13 

7. Єрмак Владислав Сергійович (група 2ВП-20) 4,00 

8. Куценков Семен денисович (група 2ВП-20) 3,98 

9. Гладишева Марія Анатоліївна (група 2ВП-20) 3,92 

   

1. Султан Дар`я Олександрівна (група 3ВП-19) 4,48 

2. Тавтух Карина Сабірівна (група 3ВП-19) 4,34 

3. Собержанська Ксенія Олександрівна (група 3ВП-19) 4,27 



5 

 

4. Пишняк Олександра Василівна (група 3ВП-19) 4,25 

5. Компанієць Карина Станіславівна (група 3ВП-19) 4,23 

6. Бут Єлизавета Віталіївна (група 3ВП-19) 4,09 

7. Барановська Катерина Володимирівна (група 3ВП-19) 3,93 

8. Чмара Анастасія Максимівна (група 3ВП-19) 3,93 

   

1. Федоренко Артем Михайлович (група 1БЦІг-21) 9,41 

2. Єфіменко Нікіта Олександрович (група 1БЦІг-21) 8,95 

3. Кучер Тимур Євгенійович (група 1БЦІг-21) 8,45 

4. Мадай Анастасія Миколаївна (група 1БЦІг-21) 8,25 

5. Мінаєва Вероніка Сергіївна (група 1БЦІг-21) 8,23 

6. Бурлуцький Кирило Олексійович (група 1БЦІг-21) 8,21 

7. Тихонов Денис Сергійович (група 1БЦІг-21) 8,01 

8. Кобзаренко Ігор Сергійович (група 1БЦІг-21) 7,54 

9. Пономар Ілля Вадимович (група 1БЦІг-21) 7,16 

   

1. Криворучко Олександр Михайлович (група 2БЦІг-20) 4,22 

2. Савченко Даріана Анатоліївна (група 2БЦІг-20) 4,09 

3. Іщук Микита Олександрович (група 2БЦІг-20) 4,05 

4. Сірівля Анастасія Сергіївна (група 2БЦІг-20) 3,81 

5. Скотній Катерина Віталіївна (група 2БЦІг-20) 3,79 

6. Альмяшкін Дамір Рінатович (група 2БЦІг-20) 3,72 

   

1. Дорогань Софія Сергіївна (група 3БЦІг-19) 4,50 

2. Каретникова Яна Олексіївна (група 3БЦІг-19) 4,50 

3. Сафонов Владислав Віталійович (група 3БЦІг-19) 4,50 

4. Курта Анастасія Олексіївна (група 3БЦІг-19) 4,38 

5. Топольський Іван Анатолійович (група 3БЦІг-19) 4,26 

6. Кулько Віоріка Сергіївна (група 3БЦІг-19) 4,14 

7. Алексєєва Владислава Олександрівна (група 3БЦІг-19) 4,08 

8. Дніпровська Олександра Вікторівна (група 3БЦІг-19) 4,02 

 

 



6 

 

1. Хрипко Дарія Костянтинівна (група 4БЦІг-18) 4,66 

2. Гоппе Катерина Олександрівна (група 4БЦІг-18) 4,59 

3. Зінькова Марія Ігорівна (група 4БЦІг-18) 4,50 

4. Гамаль Дар`я Юріївна (група 4БЦІг-18) 4,37 

5. Куцомеля Микита Олександрович (група 4БЦІг-18) 4,37 

6. Толок  Ірина Андріївна (група 4БЦІг-18) 4,37 

7. Гриненко Віктор Сергійович (група 4БЦІг-18) 4,32 

8. Чуб Даніл Євгенович (група 4БЦІг-18) 4,32 

 

1. Костенко Никита Андрійович (група 1БЦІс-21) 8,16 

2. Рєутов Ростислав Олегович (група 1БЦІс-21) 7,99 

3. Тюпа Владислав Юрійович (група 1БЦІс-21) 7,71 

4. Головко Тарас Віталійович (група 1БЦІс-21) 7,26 

5. Борліс Богдан Андрійович (група 1БЦІс-21) 7,14 

6. Шевчук Катерина Валеріївна (група 1БЦІс-21) 6,69 

7. Харченко Максим Сергійович (група 1БЦІс-21) 6,66 

8. Лобко Тимофій Миколайович (група 1БЦІс-21) 6,53 

 

1. Заволокін Владіслав Радіонович (група 2БЦІс-20) 4,45 

2. Моісеєнко Михайло Олександрович (група 2БЦІс-20) 4,35 

3. Мухай Олександр Євгенович (група 2БЦІс-20) 4,30 

4. Купрін Ілля Олександрович (група 2БЦІс-20) 4,00 

5. Прядко Юрій Олександрович (група 2БЦІс-20) 3,90 

6. Зеленський Володимир Артемович (група 2БЦІс-20) 3,90 

7. Бувіна Юлія Іванівна (група 2БЦІс-20) 3,80 

8. Чуприна Микита Анатолійович (група 2БЦІс-20) 3,70 

   

1. Рудейчук Анастасія Вікторівна (група 3БЦІс-пн-19) 4,50 

2. Лупандін Артем Павлович (група 3БЦІс-19) 4,44 

3. Чорноус Олександр Дмитрович (група 3БЦІс-19) 4,44 

4. Гаюн Олексій Олексійович (група 3БЦІс-19) 4,37 

5. Мацюра Кирило Романович (група 3БЦІс-пн-19) 4,31 

6. Білоног Андрій Сергійович (група 3БЦІс-19) 4,24 



7 

 

7. Белименко Андрій Євгенійович (група 3БЦІс-пн-19) 4,24 

8. Борисенко Василь Геннадійович (група 3БЦІс-пн-19) 4,18 

9. Жарик Дмитро Олександрович (група 3БЦІс-пн-19) 4,18 

10. Кравчук Ярослав Андрійович (група 3БЦІс-пн-19) 4,18 

   

1. Нестерова Єлизавета Володимирівна (група 4БЦІс-18) 4,50 

2. Новікова Наталія Олександрівна (група 4БЦІс-18) 4,50 

3. Миколаєнко Світлана Сергіївна (група 4БЦІс-18) 4,50 

4. Драгнєв Єгор Геннадійович (група 4БЦІс-18) 4,30 

5. Клінецький  Володимир Олександрович (група 4БЦІс-18) 4,20 

6. Фокша Олексій Дмитрович (група 4БЦІс-18) 4,20 

   

1.2. у розмірі 1930,00 грн.:  

 

1. Голенко Кирило Олексійович (група 1ТЕ-21) 8,57 

2. Лелікова Анастасія Анатоліївна (група 1ТЕ-21) 8,07 

3. Мироненко Ксенія Романівна (група 1ТЕ-21) 8,06 

4. Бойченко Володимир Андрійович (група 1ТЕ-21) 7,89 

5. Левченко Владислав Леонідович (група 1ТЕ-21) 7,89 

6. Лисенко Кирило Дмитрович (група 1ТЕ-21) 7,89 

7. Жмура Тимур Сергійович (група 1ТЕ-21) 7,84 

8. Улітенко Руслана Андріївна (група 1ТЕ-21) 7,78 

9. Легка Діана Володимирівна (група 1ТЕ-21) 7,74 

10. Нефьодова Евеліна Геннадіївна (група 1ТЕ-21) 7,68 

   

1. Щербакова Анна Максимівна (група 2ТЕ-20) 4,19 

2. Манченко Володимир Анатолійович (група 2ТЕ-20) 3,95 

3. Орлов Михайло Андрійович (група 2ТЕ-20) 3,93 

4. Болотній Нікіта Андрійович (група 2ТЕ-20) 3,89 

5. Севастьянов Владислав Андрійович (група 2ТЕ-20) 3,84 

6. Кібкало Данііл Аланович (група 2ТЕ-20) 3,79 

7. Сляднєв Семен Олексійович (група 2ТЕ-20) 3,79 

8. Филоненко Юлія Сергіївна (група 2ТЕ-20) 3,79 



8 

 

1. Сілютін Олексій Васильович (група 3ТЕ-19) 4,68 

2. Лук`янець Анастасія Дмитрівна (група 3ТЕ-19) 4,58 

3. Гнипа Руслана Віталіївна (група 3ТЕ-19) 4,50 

4. Маличенко Надія (група 3ТЕ-19) 4,50 

5. Косенко Кирил Владиславович (група 3ТЕ-19) 4,36 

6. Голубов Олег Владиславович (група 3ТЕ-19) 4,13 

7. Нікітіна Вікторія Артемівна (група 3ТЕ-пн-19) 3,90 

8. Педаш Сергій Сергійович (група 3ТЕ-19) 3,83 

9. Вертегел Вячеслав Михайлович  (група 3ТЕ-19) 3,75 

10. Дикий Вадим Вадимович (група 3ТЕ-19) 3,75 

   

1. Барвінок Вероніка Станіславівна (група 1ГЕ-21) 9,11 

2. Сабліна Уляна Єгорівна (група 1ГЕ-21) 8,21 

3. Єрещенко Руслана Віталіївна (група 1ГЕ-21) 7,43 

4. Пидан Андрій Олександрович (група 1ГЕ-21) 7,40 

5. Бацина Вероніка Сергіївна (група 1ГЕ-21) 7,37 

6. Лисенко Артем Романович (група 1ГЕ-21) 7,20 

7. Ракосій Микита Миколайович (група 1ГЕ-21) 7,20 

8. Махінько Аліна Віталіївна (група 1ГЕ-21) 7,14 

9. Олексенко Леонід Олександрович (група 1ГЕ-21) 6,86 

   

1. Туманов Нікіта Денисович (група 2ГЕ-20) 4,34 

2. Вознюк Богдан Ігорович (група 2ГЕ-20) 4,08 

3. Цимбал Єгор Андрійович (група 2ГЕ-20) 4,08 

4. Товстокора Валерія Валентинівна (група 2ГЕ-20) 3,92 

5. Бойко Віктор Олександрович (група 2ГЕ-20) 3,81 

6. Жовтоножко Анастасія Олександрівна (група 2ГЕ-20) 3,76 

7. Поліщук Андрій Олександрович (група 2ГЕ-20) 3,60 

   

1. Баранник Іван Віталійович (група 3ГЕ-19) 4,70 

2. Суховой Ігор Костянтинович (група 3ГЕ-19) 4,55 

3. Харитонов Олександр Андрійович (група 3ГЕ-19) 4,42 



9 

 

 

4. Плітніченко Вадим Сергійович (група 3ГЕ-19) 3,76 

5. Новобранець Вадим Васильович (група 3ГЕ-19) 3,68 

6. Сорокоус Денис Олександрович (група 3ГЕ-19) 3,68 

1. Голик Олександр Сергійович (група 4ГЕ-18) 4,50 

2. Князєва Карина Дмитрівна (група 4ГЕ-18) 4,50 

3. Курочка Руслан Сергійович (група 4ГЕ-18) 4,50 

4. Тихачов Вадим Олександрович (група 4ГЕ-18) 4,50 

5. Дранкін Ігор Максимович (група 4ГЕ-18) 3,94 

6. Дешко Вячеслав Ростиславович (група 4ГЕ-18) 3,71 

   

1. Удовенко Артур Антонович (група 1ПМ-21) 8,89 

2. Кучеренко Валерія Володимирівна (група 1ПМ-21) 8,76 

3. Ліхтіна Милана Іванівна (група 1ПМ-21) 8,49 

4. Муц Олександр Дмитрович (група 1ПМ-21) 8,21 

5. Коваленко Дмитро Олександрович (група 1ПМ-21) 7,71 

6. Рогачов Іван Олександрович (група 1ПМ-21) 7,71 

7. Никонов Вячеслав Романович (група 1ПМ-21) 7,31 

   

1. Філатов Артем Олександрович (група 2ПМ-20) 4,23 

2. Волошин Михайло Євгенович (група 2ПМ-20) 4,13 

3. Усеінов Руслан Хадирович (група 2ПМ-20) 4,13 

4. Пащенко Даніл Геннадійович (група 2ПМ-20) 4,02 

5. Лавров Нікіта Олегович (група 2ПМ-20) 3,81 

6. Корольов Микита Дмитрович (група 2ПМ-20) 3,65 

   

1. Герасимлюк Арсеній Андрійович (група 3ПМ-19) 4,50 

2. Калашніков Гліб Олександрович (група 3ПМ-19) 4,50 

3. Литовченко Владислав Станіславович (група 3ПМ-19) 4,50 

4. Шувалов Роман Вікторович (група 3ПМ-19) 4,50 

5. Козирь Вячеслав Олександрович (група 3ПМ-19) 4,15 

6. Бойко Дмитро Максимович (група 3ПМ-19) 4,00 

7. Шепель Нікіта Віталійович (група 3ПМ-19) 4,00 



10 

 

1. Деркач Артем Сергійович (група 1ГМ-21) 8,61 

2. Юдакова Юлія Євгенівна (група 1ГМ-21) 8,49 

3. Січкар Нікіта Володимирович (група 1ГМ-21) 8,30 

4. Кравченко Степан В`ячеславович (група 1ГМ-21) 8,10 

5. Бородай Едуард Олегович (група 1ГМ-21) 7,93 

6. Овсов Андрій Миколайович (група 1ГМ-21) 7,78 

7. Ковальський Віктор Олександрович (група 1ГМ-21) 7,71 

8. Степанов Максим Олегович (група 1ГМ-21) 7,31 

   

1. Анісімов Андрій Олександрович (група 2ГМ-20) 4,26 

2. Романченко Георгій Сергійович (група 2ГМ-20) 4,03 

3. Мунтян Дмитро Євгенович (група 2ГМ-20) 3,88 

4. Якушев Дмитро Романович (група 2ГМ-20) 3,72 

5. Широков Ігор Романович (група 2ГМ-20) 3,63 

   

1. Ковальов Данііл Станіславович (група 3ГМ-19) 4,68 

2. Новік Максим Сергійович (група 3ГМ-19) 4,59 

3. Домащинко Олег Анатолійович (група 3ГМ-19) 4,41 

4. Борщевський Владислав Ігорович (група 3ГМ-19) 4,35 

5. Лях Богдан Максимович (група 3ГМ-19) 4,20 

6. Алєксєєнко Денис Віталійович (група 3ГМ-19) 4,13 

7. Бабаян Артур Давидович (група 3ГМ-19) 4,13 

8. Зудін Богдан Олександрович (група 3ГМ-19) 3,98 

9. Половий Даніїл Русланович (група 3ГМ-19) 3,98 

   

1. Калюжний Михайло Русланович (група 4ГМ-18) 4,58 

2. Микуленко Данило Андрійович (група 4ГМ-18) 4,50 

3. Петречук Сергій Володимирович (група 4ГМ-18) 4,50 

4. Теплов Павло Олександрович (група 4ГМ-18) 4,11 

5. Кузьменко Кирило Юрійович (група 4ГМ-18) 3,86 

6. Максименко Олександр Олександрович (група 4ГМ-18) 3,73 

   



11 

 

 

 

3. Студентам груп 4ВП-18 і 4ТЕ-18 виплату стипендії за січень 2022 року 

здійснювати згідно наказу № 92-Н від 01.07.2021 року в розмірах, визначених 

постановою Кабінету Міністрів України № 933 від 01.09.2021 року. 

 

4. Студентці групи 3БЦІг-19 Філімоновій Марії Олександрівні продовжити 

виплату іменної стипендії Верховної Ради України згідно наказу № 153-Н від 

07.10.2021 року з 01.01.2022 по 30.06.2022 року в розмірі, визначеному 

постановою Верховної Ради України № 1987-ІХ від 17.12.2021 року. 

 

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

В.о. директора         Сергій ІВАНОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Заступник директора з ВР      Головний бухгалтер 

_____________ Усова  С.В.     ______________ Сердюк І.Ф. 

«____»____________2022 р.     «____»_____________2022 р. 

7. Соболєв Данило Станіславович (група 4ГМ-18) 3,73 

8. Ісаєв Антон Олександрович (група 4ГМ-18) 3,60 

9. Чернов Олександр Володимирович (група 4ГМ-18) 3,60 


